
l Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytováni služeb KlVS - KTS č. j.: MV-113410-476/SIK5-2014

Česká republika - Ministerstvo vnitra ii Y- 41 MAU - AU/SIL S- 2OĹY
se sídlem: Nad Štolou 936/3, Praha 7 - Letná, PSČ 170 34
lČ: 00007064
zastoupená: Ing. Vladimirem Velasem, ředitelem odboru provozu informačních technologiI a komunikací, na
základě pověřeni ministra vnitra ze dne 4. 6. 2012, č. j. MV 63966-1/NS-2012

dále jen ,, Ministerstvo" nebo ,,Centrálni zadavatel ", na straně jedné

a

02 Czech Republic a.s.
se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 - Michle, PSČ 140 22
lČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B 2322
zastoupená: janem Hřídelem, manažerem pro prodej, na základě plné moci ze dne 15. 2. 2016

dále jen ,,Poskytovatel", na straně druhé

společně též jako ,,Smluvní strany"

uzavÍrajÍ tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na poskytování služeb KlVS - KTS, č. j.: MV-113410-476/SIK5-2014,
uzavřené dne 30. 7. 2015
(dále jen ,,Dodatek č. I")

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM ZNĚNÍ DODATKU Č. l:

1. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 7. 201 5 Smlouvu na poskytováni služeb KlVS - KTS, č. j.: MV-113410-
476/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele poskytovat
Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy, organizačním složkám
státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy (dále jen ,,pověřujÍcÍ
zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavřeni Smlouvy, služby definované v
poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrální zadavatel a pověřující zadavatelé dále
také jako ,, Koncoví uživatelé").

1.2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů, na jejichž
účet bylo při uzavření Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit u Poskytovatele
změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1
Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů služeb (dále jen ,,Opce").

1.3. Ve smyslu ČI. 4 odst. 4.1 a 4.2 Smlouvy se jedná o změnové požadavky Ministerstva a ostatních
Koncových uživatelů, které za tyto Koncové uživatele Ministerstvo shromažďuje a uplatňuje. Důvodem
požadovaných změn je nutnost zabezpečeni aktuálních potřeb Ministerstva a Koncových uživatelů, jež
jsou uplatněny formou Opce u Poskytovatele.

1.4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku č. 1, který v návaznosti na
uplatněni změnových požadavků Ministerstva mění Smlouvu tak, že se mění její dosavadní Příloha č. 1
- poptávkový list a tato se nahrazuje novým zněním. Text nového znění Přílohy č. 1 - poptávkový list je
specifikován v příloze tohoto Dodatku č. 1.

-1/2 -



2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1.

2.2.

2.3.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platnosti originálu. Centrálni zadavatel
obdrží dvě a Poskytovatel rovněž dvě vyhotovení tohoto Dodatku č. 1.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 - Poptávkové listy.

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají beze změny.

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Jméno: Ing. Vladimír Velas
Funkce: Ředitel odboru provozu inform nich
technologiI a komunikaci, na zák!adě ověření
rrnnistra ,.ŕ'".,"s";' "'y. ".,

" J ' Y

Místo: Praha Ĺ-a ĽUt'j./

02 Czech Republic a.s.

J

Funkce: Manažer pro prodej

Za Brumbvkau ?66i:
!4022 Praha 4

Da'um' 30 -06- 2016
" Místo: Praha

-2/2 -



l . .

Ka1äbÉcNÝ Poptáv1tw Centrálni Poskytovate¢

W Ýlě5t č. läckrvatel

ATA_ETHERNET_QOZC 1076 -- OZ Círech Repubbc as. ' am 4 m 872AQ "' """" "'"" """ " """"

Počet sluZeb v li$Ťu: !4

Kašperské KaŠperské kteňský trunk. proakt-
D-EToQ2«Kjm MV 24 měsků Q/OO 6 2U7,,20 148 972,80 13 569áxj 325 656.00 6943411 pL"ňský Kktwy Náměšti 306 21488991 Ktmvy Kbtwy KläUNY III Pheňskä 90 IOM SLA-99,5 ZAL-O RUS Rj 45 TRAN-S COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-NE MTU-1522 PERE-NEkrai HOry HON haň _ ANO NE

kráľ kxä ANO NE

D-ETOQ24JQC19Q7 MV 23.5 měsků om 6 207,20 145869.20 13 569ájo 325 656,00 21488991 :k:'ký Kktcmy KkitcNY KktwVl pUeňsu 90 6981003 :Tký KlätQYY Plánke Piánice Nämkť m LOM SIA'99.5 ZAL-0 RUS RJ-45 TRAN S =K" CO&ANO CENTR NE !\ACA$T HE KAST-NE MTU-1522 PERF-NE PR::KT·

pUeň'ký [k,matKe DOmä6¢é HořqŠi Kosmonaut !65 6845835 ph"ň'ký Důma,žlice Pobéžoôce Poběžovice Mariánská 336 LCM SLA-99.5 ZAL-O FU-45 Rh45 TRAN.S TRUNK" COS-ANO CENTR-HE MCASř-HE BCAST-NE MTU-1522 PERF-NE PROAXT-
D-ETQQ24XJ0933 MV 24 měsků om 6 207,20 148 972Á) 13 569,00 325 656.QQ 5754QSQ k,,i PĹedměsti ú há ANO NE

bETäj24jO0936 MV 24 měsků QA) 6 207.20 148 972,80 13 569.00 325 656.00 26862671 k,,i luaú Město ho ANO NE
Nové Čdakovské TRUNK- PROAKT-

D-ETQO24JQ0938 MV 23 měsků om 6 207,2ů 142 76$,60 13 S69,0U 325 656,00 7149212 k,,i kiä Mesto ho ANO HE

pheň'ký Kkjtwy KtétcNY KbtovV Ill Pheňská SO 21454990 pt"ň'ký Kktovy ŠvihOv Švihov KoWova 266 20M SLA·99,5 ZAL-O O-45 Rb-45 TRANS TRUNK" COS-ANO CEHTR-NE MCASTNE BCAST-NE MTU-1522 PERE-NE PROAKT-

plzeňský Rokmňv Rokycany 902 O 26861984 Rokycany Rokycany Střed 29 O LOM SLA'99,5 ZAL-O RJ45 RJ-45 TRAN-S COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE BCAST-HE MTU1522 PERE-NE

Njbdková cena
CELKOVÁ

pro hodnoceni

Celková maximálni přípustná

cerLa µ0 hodmcéni Dynamický nákupců systém

^

Ql
l
l

l



7
uámv

bst
·:m::·s:t

počet ŕh.frS v Esej: 23

ct

t ,.

t m ¶477

¶ q7:j

MTJ-

Miu-

Wbid1t~i cma
CELKOVÁ

^


